[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2022 года                                                                                       № 114
                                                      ст-ца  Атаманская
Об утверждении состава Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения Павловского района

В целях реализации государственной политики в области поддержки и развития малого предпринимательства в Атаманском сельском поселении Павловского района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос​сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года                № 1448-КЗ «О государственной поддержке малого предпринимательства на тер​ритории Краснодарского края», в соответствии с Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района и  Положением «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Атаманского сельского поселения Павловского района», постановляю:
1. Утвердить состав Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района № 89 от 29 июня 2017 года «Об утверждении состава Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения Павловского района»
3.Разместить настоящее постановление на официальном интернет - сайте Атаманского сельского поселения Павловского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Атаманского сельского поселения
Павловского района

                                С.М. Пронько

                      ПРИЛОЖЕНИЕ

      к постановлению администрации

       Атаманского сельского поселения
      Павловского района

      от ________________года  № ____
СОСТАВ

Совета по предпринимательству Атаманского сельского поселения

Павловского района

	Пронько Сергей
Михайлович

	- исполняющий обязанности главы Атаманского сельского поселения Павловского района, председатель Совета.

	Радько Ирина Васильевна
Робертус Наталья Васильевна
	- ведущий специалист администрации Атаманского сельского поселения Павловского района, секретарь Совета.
- ведущий специалист администрации Атаманского сельского поселения Павловского района, член Совета.

	Члены Совета:

	Бойко Валентина Вячеславовна

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Постевой Павел Михайлович

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Приймак Алексей Петрович
Шалухин Владимир Ильич
Мордань

Игорь Олегович

Серобаба

Ирина Владимировна

Удовик

Людмила Васильевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель (по согласованию).
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Линский Николай Андреевич

	2

- индивидуальный предприниматель

(по согласованию).

Исполняющий обязанности

главы Атаманского сельского поселения
Павловского района

           С.М. Пронько